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Technische Daten
Modell

Tragféahigkeit, kg
Unterschwenkhdhe, mm
Hubh6éhe max., mm
Saulenhbhe, mm
Lichte H6he, mm
Motorleistung, kW
Elektroanschluss, V/Hz
Gewicht, kg

Art.-Nr.

= ¥

CL-2.40-L
4000

90

1740

3620

3450

2,2

400/50
730
110064008

¢ Grundrahmenfreie elektrohydraulische Hebebiihne

* Verwindungsfeste Saulenprofile mit stabilem
Quertrager

e Original “Duro” Hydraulikaggregat auf Schwing-
ungsdampfer gelagert

 Sicherheitsklinken elektromechanisch betéatigt
* Sicherheitsabschaltung

¢ Alle Tragarme doppelt teleskopierbar

e Kurze Tragarme 180° schwenkbar

¢ Idealer Aufnahmebereich fiir Pkw und Klein-
transporter

* Niedriger Unterschwenkbereich
e Tlrschutz an beiden Saulen

» Konisch fein verzahnte Tragarmarretierung, auto-
matisch und manuell entriegelbar

¢ Sicherheitstaster fir einfache Bedienung
e Hangend angeordnete Hubzylinder

e Asymmetrische Tragarme flr groBe Turéffnungs-
winkel

e Wartungs- und VerschleiBarm

¢ Pulverbeschichtete Oberflachen

Signalton-Sicherung ab dem CE-Stop

Optional mit 230 V Aggregat lieferbar

Lieferumfang

Hebeblihne wie abgebildet

- Permanentmagnet fir Notablass

- 1 Satz Tragtellererhhungen a 50 mm
- 1 Satz Tragtellererhbhungen a 100 mm
- 1 Satz Tragtellererhbhungen a 150 mm

CL-2.40-M CL-2.40-H
4000 4000

90 90

1860 1960

4020 4621

3851 4450

2,2 2,2

400/50 400/50
770 830

110064016 110064024
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Schwenkbereich
CL-2.40-L, CL-2.40-M, CL-2.40-H
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DE-70191 Stuttgart DE-70025 Stuttgart
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Radgabeln Set (= 2 Stiick)
Tragkraft a, kg 460
Art.-Nr. 110065004
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Tel. +49-(0)711-2588-01 info@longus.de

Fax +49-(0)711-2588-104 www.longus.de



